

DATI DELL'OFFERTA ACCETTATA

Identificativo univoco dell'offerta	1322396
Offerta sottoscritta da	MARIO DANIELI
email di contatto	COMMERCIALE@SINAC.IT
Offerta presentata il	10/05/2022 23:26
L'offerta accettata era irrevocabile ed impegnativa fino al	11/11/2022 18:00

Contenuto tecnico dell'Offerta

Le caratteristiche tecniche dei prodotti/servizi offerti e/o erogati sono dettagliati in tutti i documenti di offerta sottoscritti dal Concorrente ed inoltrati all'Amministrazione, e costituiscono parte integrante e sostanziale del presente contratto.

Contenuto economico dell'Offerta

Ulteriori dettagli economici dell'offerta rispetto a quelli sotto riportati sono dettagliati in tutti i documenti di offerta sottoscritti dal Concorrente ed inoltrati all'Amministrazione, e costituiscono parte integrante e sostanziale del presente contratto.

Unità di misura dell'Offerta Economica	Prezzo a corpo (Importo da ribassare: 39.623,00 EURO)
Valore dell'offerta economica	39.622,00 EURO
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta:	<i>(non specificato)</i>
Costi di sicurezza aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in tema di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro, di cui all'art. 95, comma 10, del D. Lgs. n. 50/2016:	<i>(non specificati)</i>

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Dati di Consegna	VIA PERGOLESI 13 SONA - 37060 (VR) VENETO
Dati e Aliquote di Fatturazione	Aliquota IVA di fatturazione: 22% Indirizzo di fatturazione: VIA PERGOLESI 13 SONA - 37060 (VR) VENETO
Termini di Pagamento	30 GG Data Ricevimento Fattura

DISCIPLINA DEL CONTRATTO

- Ai sensi di quanto disposto dall'art. 52, comma 3, lettera a) delle REGOLE DEL SISTEMA DI E-PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE e nel rispetto della procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta prevista dalle predette Regole agli artt. 50, 51, 52 e 53, con il presente "Documento di Stipula" l'Amministrazione, attraverso il proprio Punto Ordinante, avendo verificato la conformità dell'Offerta inviata dal Fornitore rispetto a quanto indicato nella propria Richiesta ne accetta l'Offerta sopra dettagliata.
- Ai sensi di quanto previsto dall'art. 53, comma 4 delle Regole di accesso al Mercato Elettronico, il Contratto, composto dalla Offerta del Fornitore Abilitato e dal Documento di Stipula dell'Unità Ordinante, è disciplinato dalle Condizioni Generali relative al/ai Bene/i Servizio/i oggetto del Contratto e dalle eventuali Condizioni Particolari predisposte e inviate dal Punto Ordinante in allegato alla Trattativa diretta e sottoscritte dal Fornitore per accettazione unitamente dell'Offerta.
- Il presente Documento di Stipula è valido ed efficace a condizione che sia stato firmato digitalmente e inviato al Sistema entro il termine di validità dell'offerta sopra indicato (" L'offerta accettata era irrevocabile ed impegnativa fino al "), salvo ulteriori accordi intercorsi tra le parti contraenti.
- Con la sottoscrizione del presente atto si assumono tutti gli oneri assicurativi e previdenziali di legge, nonché l'obbligo di osservare le norme vigenti in materia di sicurezza sul lavoro e di retribuzione dei lavoratori dipendenti, nonché si accettano tutte le condizioni contrattuali e le penalità.
- Si prende atto che i termini stabiliti nella documentazione allegata alla Trattativa diretta, relativamente ai tempi di esecuzione del Contratto, sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'art. 1457 C.C.
- Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle REGOLE DEL SISTEMA DI E-PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regola gli acquisti della Pubblica Amministrazione.
- Il presente Documento di Stipula è esente da registrazione ai sensi de Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., salvo che in caso d'uso ovvero da quanto diversamente e preventivamente esplicitato dall' Amministrazione nelle Condizioni Particolari di Fornitura.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

MODELLO DETTAGLIO Offerta Economica in dettaglio allegata alla trattativa diretta Mepa

ASSE II Infrastrutture per l'Istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità d'investimento: 131 – (FESR) "Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia" – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 "Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici" Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.

Società Sinac Informatica Sas

Oggetto: Dettaglio Tecnico-economico relativo all'offerta riguardante il progetto FESR Cod. Naz. 13.1.1A-FESRPN-VE-2021-46

 Stazione appaltante **Istituto Comprensivo Virgilio Sona**

CUP: J49J1007040006

CIG: Z17365881A

Tipologia dettaglio (menù a tendina)	codice MEPA	Descrizione, marca, prodotto	quantità	prezzo unitario SENZA IVA	Totale senza IVA	prezzo unitario CON IVA 22%	Totale con IVA 22%
Ethernet di rete ed apparecchi di rete attivi		ZYXEL XS1930-10 - NebulaFlex Switch Web Managed Layer 3 Lite, 8 porte MultiGigabit (1G/2.5G/5G/10G) + 2 porte 10GbE SFP+ - IPv6, VLAN, QoS, IGMP, Static Routing - Rack - FREE Nebula Basic Cloud Management	2	530,00	1.060,00	646,60	1.293,20
		ZYXEL Transceiver SFP+ SR 10G Multimodale, fino a 300m, connettore LC	7	250,00	1.750,00	305,00	2.135,00
		ZYXEL GS1920-24HP v2 - NebulaFlex Switch Web Managed 24 porte Gigabit PoE (erogazione PoE fino a 375W) + 4 porte Dual Gigabit - IPv6, VLAN, QoS, IGMP - Rack - FREE Nebula Basic Cloud Management	5	415,00	2.075,00	506,30	2.531,50
		ZYXEL XGS1930-52 - NebulaFlex Switch Web Managed Layer 3 Lite, 48 porte Gigabit + 4 porte 10GbE SFP+ - IPv6, VLAN, QoS, IGMP, Static Routing - Rack - FREE Nebula Basic Cloud Management	2	900,00	1.800,00	1.098,00	2.196,00
		ZYXEL GS1920-24 v2 - NebulaFlex Switch Web Managed 24 porte Gigabit + 4 porte Dual Gigabit - IPv6, VLAN, QoS, IGMP - Design senza ventole, Rack - Nebula Basic Cloud Management	4	180,00	720,00	219,60	878,40
		ZYXEL WAX-5100 NebulaFlex Pro Wireless Access Point Dual Radio 2x2 802.11a/b/g/n/ac/ax 1775Mbps, Antenne Dual Optimized integrate, 1 Porta LAN Gigabit, supporto PoE (17W)	12	340,00	4.080,00	414,80	4.977,60
		ZYXEL NWA110AX, NebulaFlex Wireless Access Point Dual Radio 2x2 802.11a/b/g/n/ac/ax 1775Mbps, Porta LAN Gigabit, supporto PoE (17W), antenna integrata, installazione a soffitto. Alimentatore incluso	7	245,00	1.715,00	298,90	2.092,30
		ZYXEL ATP Firewall 500. Porte: 7xOPT, 1xSFP. VPN: 200 IPsec/L2TP, 150 SSL, Amazon VPC. Single Sign-On, SSL Inspection. PCI DSS Compliant. Two-Factor Authentication SMS/Email. Device HA. Include 1 Anno Gold Security Suite	1	1.839,00	1.839,00	2.243,58	2.243,58
		ZYXEL ATP Firewall 300. Porte: 2xWAN, 2xLAN/DMZ, 1xOPT (WAN2), 1xSFP. VPN: 40 IPsec/L2TP, 30 SSL, Amazon VPC. Single Sign-On, SSL Inspection. PCI DSS Compliant. Two-Factor Authentication SMS/Email. Include 1 Anno Gold Security Suite	3	995,00	2.985,00	1.213,90	3.641,70
		ZYXEL ATP Firewall 100. Porte: 1xWAN, 3xLAN/DMZ, 1xOPT (WAN2), 1xSFP. VPN: 40 IPsec/L2TP, 30 SSL, Amazon VPC. Single Sign-On, SSL Inspection. PCI DSS Compliant. Two-Factor Authentication SMS/Email. Include 1 Anno Gold Security Suite	1	674,00	674,00	822,28	822,28
		ARMADIO RACK 19" 22U completo di patch panel UTP/FTP 24 porte, Multipresa Rack 19" con protezione sovraccarico, Pannello GuidaCavi	1	810,00	810,00	988,20	988,20
		ARMADIO RACK 19" 9U completo di patch panel UTP/FTP 24 porte, Multipresa Rack 19" con protezione sovraccarico, Pannello GuidaCavi	3	512,00	1.536,00	624,64	1.873,92
		Accessori per armadi rack	1	163,00	163,00	198,86	198,86
		FORNITURA POSA E ATTESTAZIONE FIBRA OTTICA MULTIMODALE OM4 LC/LC 50/125 DA RACK INTERRATO A RACK CENTRO STELLA PRIMO PIANO	1	180,00	180,00	219,60	219,60
		FORNITURA POSA E ATTESTAZIONE FIBRA OTTICA MULTIMODALE OM4 LC/LC 50/125 DA RACK CENTRO STELLA PRIMO PIANO A RACK SEGRETERIA	1	770,00	770,00	939,40	939,40
		FORNITURA POSA E ATTESTAZIONE FIBRA OTTICA MULTIMODALE OM4 LC/LC 50/125 DA RACK LABORATORIO A RACK CENTRO STELLA PRIMO PIANO	1	240,00	240,00	292,80	292,80
		FORNITURA E POSA PUNTO RETE COMPOSTO DA 2 PRESE RJ45	44	300,00	13.200,00	366,00	16.104,00
		FORNITURA E POSA PUNTO RETE COMPOSTO DA 1 PRESE RJ45	10	290,00	2.900,00	353,80	3.538,00
					38.497,00		46.966,34

Tipologia dettaglio (menù a tendina)	codice MEPA	Descrizione, marca, prodotto	quantità	prezzo unitario SENZA IVA	Totale senza IVA	prezzo unitario CON IVA 22%	Totale con IVA 22%
Servizi accessori (da 0 a max 10% del valore totale della fornitura)		Servizio di assistenza e manutenzione					
		Servizi di assistenza e manutenzione rete WIFI	1	1.125,00	1.125,00	1.372,50	1.372,50
					1.125,00		1.372,50

Tipologia dettaglio (menù a tendina)	codice MEPA	Descrizione, marca, prodotto	quantità	prezzo unitario SENZA IVA	Totale senza IVA	prezzo unitario CON IVA 22%	Totale con IVA 22%
Opere accessorie alla fornitura (da 0 a max 20% del valore totale della fornitura)							
					-		-

totale senza IVA	39.622,00
totale CON IVA	48.338,84